XXIX CAMPEONATO DE ESPARA DE
$ Pavo-*f EQUITACION CON PONIS (@)

SUZUKI

ESCUELA
DE EQUITACION

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

Ponis B - Salto
29 de Junio de 2017

Ordenes de Salida / Starting list

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/ PROPIETARIO/
oS SEXO/CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais
1 TUTTI-FRUTTI 117076 GONZALEZ LUNA, 145707 ES
NONE / NONE / 2008 / Cristina
GELDING / PIO / CRUZ CDSCM LA DEHESA /
NONE
2 GENTO 116130 MIRANDA 128228 ES
NONE / NONE / 2006 / CABALLERO, Pedro
MALE / TORDA / CRUZ IVAN BUEZO BARBAZA /
NONE
3 TEMPESTAD 90356 DIAZ IGLESIAS, Juan 137519 ES
NONE / NONE / 1999 / C.D.M LA DEHESA /
GELDING / CASTANA / NONE
CRUZ
4 SUNSHINE 49677 UGENA AGRAMUNT, 154803 ES
NONE / NONE /2001 / Carla
MALE / PALOMINO / NONE CLAUDIA COSTAS NIJHOF
/ NONE
5 TRO 101168 MARTINEZ UBEDA, 184777 ES
NONE / NONE / 2003 / Alejandra
GELDING / PALOMINO / REVERTER SALA,
WELSH MOUNTAIN PONI MIQUEL / NONE
6 PERLA 105058 CARMONA RUIZ, 137520 ES
NONE / NONE / 2000 / Victoria
FEMALE / TORDA / CRUZ PABLO HERNANDEZ
ROMERO / NONE
7 MELBOURNE 106543 LOPEZ ROMERA, Radl 162864 ES
NONE / NONE / 1996 /
FEMALE / CASTANA / PONI RAUL LOPEZ ROMERA /
NONE
8 ACUARELA 115866 JARABO GONZALEZ, 207972 ES
NONE / NONE /2002 / Marina
FEMALE / ALAZANA / NONE MARIA ELENA JIMENEZ
DURAND / NONE
9 116131 190215 ES
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

KIT KAT
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / PIO / CRUZ

NIT
NONE / NONE /2000 /
FEMALE / CASTANA /
WESTF

MUSIQUITO
NONE / NONE / 2004 /
MALE / TORDA / NONE

CANTINFLAS
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / TORDA / NONE

NUBIA
NONE / NONE / 1998 /
MALE / CASTANA / CRUZ

FANTASIAS ANIMADAS
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / PERLA /
ISABELA / NONE

SIOUX
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / PiO / CRUZ

NUBIA
NONE / NONE / 1998 /
MALE / CASTANA / CRUZ

ALATRISTE
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / TORDA / CRUZ

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

L.A.C.

98287

108533

87794

41214

83468

42924

41214

125526

40405

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

COBOS CAQO, Iria
MARIO PLAZA
BARRANCO / NONE

MARTIN MARTINEZ,
Ana
REVERTER SALA,
MIQUEL / NONE

BELTRAN DOS
SANTOS, Paula
DOS SANTOS
VELAZQUEZ, PAQUI /
FRANCISCA DOS
SANTOS VELAZQUEZ

GAVA PANKL, Laia
Nadiel
FERNANDEZ CAPDEVILA,
BERTA / NONE

GOMEZ MARTIN,
Blanca
CDSCM LA DEHESA /
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA.

PEREZ GOMEZ, Clara

LUCIA MURCIA BOAL /
NONE

ASPILLAGA
GOROSTIAGA,
Itxasne
CENTRO ECUESTRE LA
GERENCIA / NONE

PAVON CASTRO,
Laura
CDSCM LA DEHESA /
CRIA CABALLAR DE LAS
FF.AA.

LEON LOPEZ, Leire
ANA ISABEL MARTIN-
VAZQUEZ PEREA / NONE

GONZALEZ DE
ROMAN, Blanca

L.D.N.

186913

161941

191462

160241

208969

212622

128480

213974

209247
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ESCUELA
DE EQUITACION




$ Pavo-*f EQUITACION CON PONIS

XXIX CAMPEONATO DE ESPANA DE

SUZUKI

0os

19

20

21

22

24

25

26

27

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

CRUNCH
NONE / NONE /2002 /
MALE / ALAZANA / NONE

COLANA 435
NONE / NONE /2006 /
FEMALE / TORDA / PONI

CRUNCH
NONE / NONE / 2002 /
MALE / ALAZANA / NONE

BONSAI
NONE / NONE / 2004 /
GELDING / CASTANA /
PONI

AVANTI LA VID
NONE / NONE / 1999 /
MALE / ALAZANA / PONI
S.l.

CAVA RUDYKIM
WEIDE'S NICO / LUSTHOF'S
KIMBERLY / 2002 / FEMALE

/ ALAZANA / WELSH
MOUNTAIN PONY

FENIX
NONE / NONE / 2008 /
GELDING / NEGRA / CRUZ

HERCULES
NONE / NONE /2001 /
MALE / CASTANA / CRUZ

PERLA
NONE / NONE / 2000 /
FEMALE / TORDA / CRUZ

GOLDAKO MARUMBA
NEFYAD BUCCANEER /
MASALSA DE POUY / 2010

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

L.A.C.

113542

40405

114105

44022

20426

106538

21969

105058

118572

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

C.E. MIRAFLORES DE
CORTES / NONE

PARRAMON
MORENO, Marcel-Li
MORENO POCH, GEMMA

/ NONE

DE GUZMAN
RAMIREZ, Alicia
C.E. MIRAFLORES DE
CORTES / NONE

CRUZ CORNELLA,
Marta
CRUZ CORNELLA, MARTA
/ MARTA CRUZ
CORNELLA

SCHONVANDT
ALARCOS, Emma
C.D. HiPICA BAHIA

VERDE / NONE

AVILA SITJA, Aina
JULIAN AGUT / NONE

BUEZO RODRIGUEZ,
Andrea

IVAN BUEZO BARBAZA /
NONE

DELGADO ROZAS,
Miguel
JUAN PEDRO COLUCHO
MERINO / NONE

BECERRA
MONTESINOS, Maria
PABLO HERNANDEZ
ROMERO / NONE

GONZALVO
CORNEJO, Carla

L.D.N.

211684

195709

197714

158014

198235

191465

128289

124865

218869

Pais
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CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

/ FEMALE / CASTARNA /
WELSH MOUNTAIN PONI

MARIPOSA
NONE / NONE / 2010 /
FEMALE / PIO / PONI

MARIPOSA
NONE / NONE /2010 /
FEMALE / PIO / PONI

KALIM
NONE / NONE / 2008 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

CANTINFLAS
NONE / NONE / 2005 /
GELDING / TORDA / NONE

HERCULES
NONE / NONE /2001 /
MALE / CASTANA / CRUZ

MOSSI
NONE / NONE / 2002 /
FEMALE / CASTANA / CRUZ

E.E. Las Cadenas - 26 junio al 2 de julio

L.A.C.

124273

124273

159645

87794

21969

122252

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ERIKA REPISO BREZMES
/ NONE

MONTERO
VELAZQUEZ, Tania
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

PALACIN PALACIOS,
Macarena
ESTANISLAO LIRA
JIMENEZ / NONE

HEREDIA BAENA,
Claudia
NURIA FRANCO / NONE

RAMAJO MERABET,
Maria
FERNANDEZ CAPDEVILA,
BERTA / NONE

RODRIGUEZ PASTOR,
Carolina
JUAN PEDRO COLUCHO
MERINO / NONE

MARTINEZ AVALOS,
Amaia
CLUB DEPORTIVO CAFCA
/ NONE

L.D.N.

222763

137052

208332

200198

128392

144161

Pais
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